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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL MES DE ENERO AL MES DE MAYO DEL 2024
(EN PESOS)

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
MUNICIPIO DE HUIMILPAN

Estimado Ampliaciones y

Rubro de Ingresos Reducciones
Ingreso

Modificado
Devengado Recaudado Diferencia

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

-33,399,309.8733,630,690.1333,630,690.13

0.00

0.00

0.00

0.00

224,851,559.00

0.00

67,030,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 674,310.00 674,310.000.00

0.00 21,054,000.00 20,820,042.81 20,820,042.8121,054,000.00

0.00 3,200,000.00 1,556,642.55 1,556,642.553,200,000.00

0.00 3,200,000.00 1,556,642.55 1,556,642.553,200,000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 5,000,000.00 2,238,862.10 2,238,862.105,000,000.00

0.00 5,000,000.00 2,238,862.10 2,238,862.105,000,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

224,851,559.00 112,650,996.57 112,650,996.57

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

674,310.00

-233,957.19

-1,643,357.45

-1,643,357.45

0.00

-2,761,137.90

-2,761,137.90

0.00

0.00

-112,200,562.43

0.00

0.000.00

0.0067,030,000.00

321,135,559.00 0.00 321,135,559.00 171,571,544.16 171,571,544.16

-149,564,014.84

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Otras Ayudas

Total

Ingresos Excedentes

Estimado Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso
Modificado

Devengado Recaudado Diferencia

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

Por Fuente de Financiamiento
Estado Analítico de Ingresos

0.00

0.00

316,135,559.00 0.00 316,135,559.00 171,571,544.16 171,571,544.16

0.00 67,030,000.00 33,630,690.13 33,630,690.13

0.00 0.00 674,310.00 674,310.000.00

0.00 21,054,000.00 20,820,042.81 20,820,042.8121,054,000.00

0.00 3,200,000.00 1,556,642.55 1,556,642.553,200,000.00

0.00 3,200,000.00 1,556,642.55 1,556,642.553,200,000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 2,238,862.10 2,238,862.100.00

0.00 0.00 2,238,862.10 2,238,862.100.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 224,851,559.00 112,650,996.57 112,650,996.57224,851,559.00

0.00 0.00 0.00 0.00

67,030,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

-144,564,014.84

-33,399,309.87

674,310.00

-233,957.19

-1,643,357.45

-1,643,357.45

0.00

2,238,862.10

2,238,862.10

0.00

-112,200,562.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

316,135,559.00 0.00 316,135,559.00 171,571,544.16 171,571,544.16

-144,564,014.84

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,

Ingresos Derivados de Financiamientos

Subsidios y Otras Ayudas

Otras Ayudas

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Total

Ingresos Excedentes

Ingresos derivados de financiamiento

C. JOSÉ SALVADOR ARREOLA HERNÁNDEZ C.P. CRYSTAL ESCOBEDO RÍOS
___________________________________________ ___________________________________________

PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO SECRETARÍA DE FINANZAS PÙBLICAS

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"


